
marches-securises.fr Avis de publicité 24-57295 16/05/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Rocbaron (83)
Place du Souvenir

83136 Rocbaron

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune de Rocbaron (83)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21830106700011

Code postal / Ville : 83136 Rocbaron

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 24S01

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : PLON Florence - Tél : +33 494377885 - Mail : florence.plon@mairie-rocbaron.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Références sur les 5 dernières années

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Jeudi 13 juin 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Valeur technique : 60%

Prix : 40%

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : PRESTATIONS DE NETTOYAGE DES LOCAUX COMMUNAUX ET DE LA VITRERIE DE ROCBARON

Classification CPV : 90911000

Type de marché : Services

Description succinte du marché : Nettoyage des locaux communaux et de la vitrerie des bâtiments de Rocbaron

Lieu principal d'exécution : Ecole élémentaire, gymnase du collège, salle de l'espace Gaston Chiquerille, vestiaires du stade de football,
salle des sports attenante à l'école élémentaire, locaux de la Bergerie et centre technique municipal

Durée du marché (en mois) : 24

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-57295 16/05/2024

page 2/2

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

PRESTATIONS DE NETTOYAGE DES LOCAUX COMMUNAUX

Classification CPV : 90919300

Lieu d'exécution du lot : -Groupe scolaire « école élémentaire Angèle GUEIT » : rue Jean Moulin.
-Gymnase du collège Pierre GASSENDI : chemin de la Fontaine de Ricaud.
-Salles de l’espace « Gaston CHIQUERILLE » : impasse Parc Les Clas.
-Vestiaires du Stade de Football : site de La Verrerie - route de Forcalqueiret - D12.
-Salle des sports attenante à l’école élémentaire : rue Jean Moulin.
-Locaux de la Bergerie : site de La Verrerie - route de Forcalqueiret - D12.
-Locaux du Centre Technique Municipal : 1149, chemin des Vignes

LOT :

PRESTATIONS DE NETTOYAGE DE LA VITRERIE DES BÂTIMENTS COMMUNAUX

Classification CPV : 90911300

Lieu d'exécution du lot : -Groupe scolaire « école élémentaire Angèle GUEIT » : rue Jean Moulin.
-Gymnase du collège Pierre GASSENDI : chemin de la Fontaine de Ricaud.
-Salles de l’espace « Gaston CHIQUERILLE » : impasse Parc Les Clas.
-Vestiaires du Stade de Football : site de La Verrerie - route de Forcalqueiret - D12.
-Salle des sports attenante à l’école élémentaire : rue Jean Moulin.
-Locaux de la Bergerie : site de La Verrerie - route de Forcalqueiret - D12.
-Locaux du Centre Technique Municipal : 1149, chemin des Vignes

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : Il faut prendre un rendez-vous auprès de M. DI MAMBRO au 06.17.91.70.77

Date d'envoi du présent avis
16 mai 2024


